

Kära medlem,

Lite information om det som sker i närtid. Just nu händer det mycket med upptagningar etc, så det blir information lite oftare än vanligt.

Jollar,

En lite påminnelse om att om du har en jolle, så finns det tre ställen/sätt du kan förvara den på.

A; I det nya jollestället mellan klubbhuset och upptagningsramperna.

B; Under din båt på land.

C; Annat ställe, hemma eller utanför klubben.

De jollar vi hittar på andra ställen förutom ovan, kommer vi att samla ihop på lämplig yta och betrakta som frivilligt övergivet gods efter nyår.

Har du tom trailer på hamnplanen?

Vid helgens torrsättning blev det lite väl mycket av vardagsmotion för oss som flyttade på de trailers som inte hade blivit hämtade eller flyttade enligt tidigare instruktioner. Sista datum var 15 september, till kajen/Pålnäsvägen eller kvarter 13, där trailers kan stå till och med onsdag 6 oktober. Om du haft en sommarplats på land för din tomma trailer, samt **inte** har vinterplats hos oss, ska trailern bort nu!

Vi varnar redan nu för risken att samtliga felparkerade trailers kommer förses med extraavgift/flyttavgift under kommande vecka!

Elvinsch mastkranen, för dig med segelbåt! (Dessvärre lyckas vi inte sortera ut båt med mast)

Jacek kommer att visa hur elvinschen fungerar vid tidpunkterna nedan.

- Måndag 20/9 kl 18.00 till solnedgång
- Onsdag 22/9 kl 18.00 till solnedgång
- Måndag 27/9 kl 09.00 avmastning av Forcus 36
- Tisdag 28/9 kl 13.00 avmastning av Dehler 39
- Lördag 25/9 kl 10.00 -13.00

När du bokar en tid för instruktion för avmastning av din båt skall båten vara klar att masta av. Segel, bom etc ska vara bortplockat så att fler ska ha möjlighet att få instruktion i hur elvinschen fungerar. Målet är att du själv ska kunna använda den i framtiden, för att kunna göra det vill vi att du har fått en instruktion.

Var vänlig och bekräfta ditt deltagande på SMS eller telefon till Jacek, 0703410187. Vill du passa på och masta av din båt vid tillfället, anmäl detta också.

Även om du inte ska masta av just nu, är du välkommen att vara med vid instruktionen.

Med vänlig hälsning,

/SBK, Hamn & land

Följ oss på Instagram SBK sbk_saltsjobadens_batklubb och på Facebook SBK Saltsjöbadens båtklubb. Kan också nås via hemsidan.